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Redaktörens rader
Vilka är vackrast? Vi!!  Vilka är bäst? Tammerfors-01 gänget!!

Takk til alle som var med på årets NSM-resa til Tammerfors i Finland. Jeg trodde
det var svårt att toppa Trondheim 99 og Umeå i fjol, men det klarade vi

En jättestor takk til Mattias og Steve som organiserade altihop. Ni fikk kanskje
ikke mycket uppskattning under selve resan men jeg vet alla var oerhört
imponerade og tacksamma for innsatsen. Hur ni fikk tak på vinterkrigs-
utrustningen (som visas på framsiden av dette KOTletter) har jeg inte fattat, men
det var absolut et vinnande konsept (igjen)! Vår numera tradisjonella bankett-
klädsel er också en höjdare.

En annan spesiell takk til Rocky og Svenne som krydrade tilställningen även den
här gången. You're what KOT-legends are made of!

NTNUI lovade på banketten at neste års NSM skal gå i Trondheim. Men jeg har en
tyvärr en kjensla av at NSM-arrangementet sjunger på sista verset, både som
arrangement och får KOT's del. Tjejarna har redan börjat backa ur, bara den
omåttligt populära KassörJennie hengde med på årets resa. Kommar KOT att stilla
lika sterkt nesta år? Får man vära med på NSM om man springer i H35?

Jeg hoppas at jeg tar fel og at vår underbare forening får henge med på dette
klassiske arrangement även i framtiden. För att detta skal vära möjligt så måsta vi
fortsetta jobba med rekrutteringen i KOT.  Kom i håg det!

Om du har råkat missa det fotos från årets NSM så kolla inn på KOT's hemsida:
http://www.ths.kth.se/kot

Respekt!

Er norrbagge,
/Håkan Goding
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Ordförandens spalt
Dags för årets tredje ordförandespalt, jag skulle vilja börja med att hälsa alla nya
medlemmar som läser detta hjärtligt välkomna och hoppas att vi kommer få se
mycket av er på träningar och andra arrangemang framöver.

Höstterminen är redan i full gång och därmed även KOTs verksamhet, en hel del
aktiviteter har anordnats och mer kommer det att bli. Som vanligt började terminen
med att KOT deltog på Kårens dag för att försöka locka nya medlemmar, en hel
del besökte vår monter i Kårhuset och sponsorgodiset vi bjöd på hade en strykande
åtgång. Den efterföljande infoträffen några veckor senare lockade även den en del
nyfikna personer.

KTH-mästerskapen har också genomförts, liksom en liten ”klubbmatch” mot
Ericsson. Sist men inte minst har vi NSM där en tapper skara KOTare tog båten
över Östersjön för att på ett exemplariskt sätt delta i mästerskapstävlingarna, och
jag misstänker starkt att det kommer att skrivas en hel del mer om NSM  i detta
nummer av KOTletter.

Alldeles rykande het nyhet direkt från tryckpressarna är den totala segern i Pampas
night som KOT i år äntligen tog hem. Ett stort grattis till alla er som var med och
bidrog till segern.

Det var vad som hänt under hösten, vidare till det som kommer hända framöver.
Den 23 november har vi chansen att delta i Glögglunken, en nattorientering med
efterföljande bankett arrangerad av Vattenfall IF. Helt gratis för den som varit
duktig och betalt medlemsavgift eftersom VIF bjuder KOTs medlemmar på detta.
Så passa på, det är inte varje dag man har chansen att få gå på gratis fest.

Redan helgen därefter lutar det åt att det blir dags för fest igen i form av en match
mot LiTHe-vilse. Mer information om denna tillställning finns ännu inte att tillgå
så håll ögon och öron öppna framöver.

Tisdags och torsdagsträningarna fortgår naturligtvis också varenda vecka oavsett
väder.

Det var allt för denna gång.

Susanne, ordf.
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Välkommen till
Glögglunken 2001!

Fredagen 23 november är det dags igen för den årliga
orienteringsfesten.

Vattenfall sponsrar i år 40 KOT-medlemmar med hela
biljettpriset (100 kr). Mer information finns på
hem.passagen.se/glogglunken2001. Anmäl dig till
Susanne Holm (susanne_holm@gmx.net eller 070-75
231 75).

Tveka inte att delta i denna trevliga tillställning. Det
är ju gratis!

Mer info på http://hem.passagen.se/
glogglunken2001/

OBS! Erbjudande begränsar sig till medlemmar i KOT!
Betala alltså medlemsavgiften för 2001/2002!
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Ett rätt stort gäng, mer eller mindre seriösa, stu-
derande svenska orienterare drog färjan över till
Finland i helgen som var. NSM, Nordiska student-
mästerskapen, körs årligen i oktober. Den här
gången med Tammerfors som centralort.

 En del tar det seriöst. Andra inte. För de allra flesta förknippas inte Nordiska
studentmästerskapen, eller kort och gott NSM, med något seriöst. Detta är
nämligen tävlingen som inte bara har vatten och sportdryck vid vätskekontrollen
utan fullständiga rättigheter...

Årets vätskekontroll var dock en liten besvikelse. Att den stora massan stannar upp
där, trots några kontroller kvar på banan, det behöver vare sig arrangörerna eller de
"tävlande" oroa sig för. Men i den småruggiga och fuktiga kylan fattades det en
värmande och go brasa. Likaså något varmt att förtära i baren (i år beståendes av

NSM - ett måste!
Redaksjonell kommentar: Denna  tekst er tagen från alternativ.nu
med godkjenning av forfattaren, vår egen Vrål Åke Wrane



6

ett klent tält med tältbord, typ). Nu blev det bara finnarnas egna kylskåpskalla
rödtjut som lite senare övergick i annan, genomskinlig, alkoholhaltig druvdryck,
som det bjöds på. För att hålla värmen fick man istället hoppa i takt med
bergsprängarns dunkande hårdrockstoner (Alice Cooper) och/eller mingla runt
bland andra småfrusna orienterare och babbla av sig.

Mitt under folkets mingel och "lära känna"-aktiviteter dök hjälten Jonne Lakanen
upp vid vätskan. Vilket jubel!! Finskorna blev som tokiga och bara skrek! Jonne
var dock inte intresserad av att stanna utan tassade vidare med lätta steg. I mål
vann han med nästan sex minuters marginal. Ännu överlägsnare vann Liisa Anttila
damklassen. Segermarginalen blev hela nio minuter.

Men dagen innan, på fredagskvällen, hade det varit nattsprint. Tammerfors egen
Jouni Mähönen vann den öppna klassen med 45 sekunder före Rikard Gunnarsson,
som därmed var den bästa studerande under kvällen. I damernas klass var Maaret
Rantanen snabbast. Sent om side kom gänget från KOT (Kungliga orienterings
teknologerna) i mål. Tyvärr så sent att arrangören plockat in både näst sista och
sista kontrollen, vilket resulterade i utan resultat för KOTgänget. Med sina små
ficklampor och tändare till lysen hade man kommit ihop ungefär på mitten av den
2,6 kilometer långa banan. - Efter diverse småstrul och parallellfel var
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fyratimmarsgränsen tuff att gå under. För en stackare blev det en omöjlighet, säger
en sliten men glad KOTare efter målgång.

Denne begav sig senare, som många andra, till kvällens OL-Pub, Sirkus, i de
centrala delarna av den förort till Tammerfors som förläggningen hade sitt säte i.
Här fanns chansen att få en inblick i hur det finska utelivet fungerar. Det kan bäst
beskrivas som "nästan som i Sverige, fast annorlunda".

Annars var det väl KOTgänget som syntes mest på lördagens tävling. Iförda
HELtäckande vita måndräkter (de täckte t o m skorna runt om OCH under!),
solbrillor, svarta vantar och militärgröna ryggsäckar, såg man inte ut som något
annat än mumintroll ute på skogspromenad. Eller som Telias bredbandstomtar från
reklamen. Temat var dock något helt annat - finska vinterkriget. För säkerhetens (!)
skull hade man via karbinhakar kopplat ihop sig i ett långt rep, vilket var en fördel
vid svåra passager av branter och bäckar. De små ättriga tutorna som var och en
var utrustad med fick gå varma under skogspromenaden och en och annan
"repfälla" kostade man på sig när konkurrenterna närmade sig bakifrån.
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Banketten på lördagskvällen är en annan återkommande tradition när det gäller
NSM. Efter obligatorisk bastu i skåpvagnen utanför förläggningen blev det
bussning in till Tammerfors centrum och festen. Dock var väl inte spektaklet något
för nästa års arrangörer, NTNUI, att ta efter. Lite mat, ganska trist lokal och en
hostande musikanläggning som dock fick en dryg handfull entusiater att röra sig på
dansgolvet, känns som en ganska rättvis sammanfattning. Kvällens höjdpunkt var
killen som med kluckljud körde Popcorn i micken under middagen. Även gåvan
från NTNUI till arrangörerna var riktigt bra. Den bestod av en väska med diverse
preparat och en uppmaning om hur man på rätt sätt verkligen ska droga sig...

Nästa år går alltså NSM i Trondheim med festnissarna NTNUI som arrangörer.
Naturligtvis ett måste för alla studerande...

Niklas Wrane
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   NSM 2001  A-Ö
· Arja S
· Bankett, Basjogg, Billys, Brandenburger Tor, Buffé
· Cykel
· Dricka
· Eda
· Fizz, Fyra timmar natt-OL
· Gorilla, Gorilladans
· Heineken girlang, Hemgjort vin, Hockeyhjälm,

Hockeypulver
· Intagna kontroller
· Jeans
· Karbinhake, KKK, KOT-kavaj
· Lapin, Lasse Kongo, Liten Kundvagn, Löshår, Ljung
· McDonalds, Mellan Lakanen, Minttu, Mr Kukk, Mumin
· Norrmän
· Overall
· Pappträd, Personligt straff, Pissa i elden, Pub,

Porausslauta
· Qorv med bröd
· Repfälla, Rockys Quiz, Rosa tajts, Rutiga tajts,

Ryggsäck
· Snålt med vin, Solglasögon, Stulen ljung, Svår Natt-

OL, Säkerhet
· Taxikö, Turist, Tuta
· Ute i fem timmar
· Visa Hemulen, Våffla, Vänstersväng, Vänta på buss
· X-ning med Silja Line
· Yrsel
· Zigenare
· Årets rookie
· Äta
· Öppen firkant
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7 etappers eller 5 dagars
Jag antar att det inte är så många som läser det här, men Puck och Håkan ville ju ha
en utfyllnadsartikel om 5-dagars så jag skriver väl nått i alla fall, minnet är dock
inte så hundraprocentigt.

Tyvärr var det inte någon som sprang för KOT vid årets 5-dagars, däremot var det
några KOTare som sprang för vår kära huvudsponsor Vattenfall. Dessutom fanns
det ett antal mer eller mindre KOTare som sprang för andra klubbar. För att inte
glömma någon väljer jag att avstå från att räkna upp alla som var med och går
direkt på de detaljer som jag minns.

Etapp 1
Nästan helt blankt i minnet, men jag tror att det gick rätt uselt för min egen del, jag
kände mig tjock och otränad. Kronan gick hyfsat, kanske kom 3:a eller nått på
etappen (sprang H21 liksom jag). Jag tror i alla fall att alla deltagande KOTare tog
sig runt denna dag, Maria S var ganska nöjd vet jag och de som försvarade
Vattenfalls färger gjorde inte heller bort sig. Ojdå nu börjar det bli lite mycket
svammel här…
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Etapp 2-4
Här kommer jag inte på något intressant att förtälja, men för min egen del var det
en uppåtgående trend hela veckan.

Etapp 5
Jag hade tänkt räkna upp lite goda resultat här, som t.ex. att Cider gjorde en
strålande insats i H21 elit, runt 20:e plats, men 5-dagars resultatsida ligger nere och
KOTletterredaktionen väntar otåligt på min magnifika artikel… Så jag hoppar
raskt in på de två sista etapperna istället.

Etapp 6, "öloletappen"
Det var en stor skara som tillslöt sig till detta magnifika arrangemang. (Se
resultatlistan) Det tilldrog sig på en helt nyritad karta som med svett och tårar hade
plitats ner under veckan. Efter att alla kollat sin utrustning (dvs att de hade 6 öl
med sig) gick starten. Det var många som gick ut hårt i början, så även jag.
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Naturligtvis hade jag sturskt gått ut för hårt och jag gick in i väggen vid femman.
I herrklassen visade det sig vara Lasso som höll det höga utgångstempot allra bäst.
Att springa den c:a 1.5 km långa banan och även dricka 6 öl på 21 minuter är inte
illa pinkat. I damklassen vann APK som vanligt, alltså inte så mycket nytt att
berätta där. Jag tror hursomhelst att alla hade roligt och var nöjda. Till sist några
troliga kommentarer från de deltagande: -Vilken klurig bana! -En sådan härligt
skev karta! -Vilken härlig terräng! -En sådan törstsläckande vätskekontroll! -Vilka
charmörer till arrangörer!

  Resultat:

Män (6 33 cl ol, 4 slingor): 8. Cider 42:10
1. Lasso 21:24 9. Festgrund 44:13
2. Robert 24:07 10. Jens 48:18 (12:36?)
3. Kalle Tholen 24:17 11. Fredrik 56:24
4. Kongo 29:02 12. Kylklabbe 56:50
5. Mighty Murars 29:12 13. Håkon (norrman) 1:17:43
6. Kronan 31:33 14. Emil 1:53:22
7. Steve 31:35 + ett antal veka som brutit
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Kvinnfolk (4 bira, 4 slingor)
1. Anna 43:30
2. Maria 47:14
3. Jenny 56:56
4. Camilla 59:36
5. Annika 1:27:33
6. Susan 1:28:13
Petra Felst.

Amerikanarklassen, 4 slingor, 3 halvliters bärs, (The American class, four
tracks, 3 half of liters of bottles of beers)
1. Dan 14:05
2. Boris 19:24
3. Marc 31:54

Etapp 7, "Discot sög"
Det roligaste jag kan komma på om discot är när vi körde idioten mellan bortre
sargen och discogolvet som låg vid närmsta sargen (vi var i en hockeyrink alltså).
Annars var det rätt dött; för mycket fjortisar och för stor lokal.

Vid datorn,
P-lainen
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Resultaten från KTH-
mästerskapet
Ett stort grattis till segrarna och ett jättetack till Ingo som hjälpte till att
ta in kontrollerna efteråt.

Damer:
1 Emma Dahlstedt K-98 33:05.0
2 Anna Haglund L-95 34:52.0
3 Magdalena Danielsson L-98 35:37.0
4 Jenny Persson L-01 37:37.0
5 Linda Bakkman none 40:28.0
6 Emma Tarandi  MedT-01 41:17.0
7 Maria Sjödin  L-95 41:24.0
8 Lisa Nordin   Matt-00 41:55.0
9 Helle Holm Clausen Fark-01 42:42.0
10 Elin Stenström V-98 46:06.0
11 Lisa Gassner L-01 52:36.0
   Emma Sjölander F-00 Ej Start

Herrar:
1 Magnus Cederlöf E-93 37:45.0
2 Ingo Horst V-01 38:52.0
3 Greger Tysk K-99 38:56.0
4 Linus Kaisajunti F-97 39:02.0
5 Anders Carlsson M-97 41:12.0
6 Magnus Johansson T-00 41:21.0
7 Jesper Svedberg L-95 41:46.0
8 Thomas Åberg  L-98 42:42.0
9 Robert Pedersen E-96 43:20.0
10 Mattias Berggrund L-96 44:45.0
11 Johan Björklund B-99 46:30.0
12 Jesper Damgård V-01 48:35.0
13 Stefan Carlsson E-95 49:27.0
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14 Ingemar Åkerman T-00 52:18.0
15 Johan Ericsson V-98  52:20.0
16 Johan Bjurling Me-01 52:30.0
17 Fredrik Gustavsson L-01 54:26.0
18 Hakon Gudding none 56:03.0
   Jonne Kodu   E-97 Utgått
   Lars Ohlsson L-99 Ej Start

Motion:
1 Daniel Bratt M-97 35:18.0
2 Elin Rutqvist K-01 45:38.0
3 Tomas Modeer E-99 45:45.0
4 Kim Åberg IT-01 56:30.0
5 Christoffer Hofsäss none 57:15.0
 Ruben Esteban none Ej Start

 Hold kjeften!
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Fånge i tvättstugan eller hur Steve räddade Puck

En vacker höstdag i september knallade jag ner till tvättstugan på Forskarbacken
10. Det var dags för det traditionsenliga varannanveckasbestyret, nämligen
tvagning av kläder. Dörren till tvättstugan var öppen, antagligen för att det var
varmt i tvättstugan. Värmen var dock inte den enda anledningen skulle det visa sig.
Efter att ha hivat in tvätten, gått hem och väntat var det tid att gå tillbaka till
tvättstugan och ta hand om mina blöta Viadoftande kläder. Samtidigt som jag
centrifugerade min tvätt hängde en annan snubbe sina kläder i torkskåpet.
Eftersom han inte hade något hänglås frågade killen mig om det var okej att han
stängde ytterdörren till tvättstugan. Det hade jag inget emot, vilket jag bittert skulle
få ångra.

Chocken
Jag fortsatte, lyckligt ovetande om mitt kommande bittra öde, att centrifugera.
Snart var det dags att dra sig hemåt med tvättkassarna. Jag grabbade tag i
dörrhandtaget men döm av min förvåning när det inte gick att öppna dörren.
Ytterligare försök hjälpte inte. Jag kände svetten komma krypande ur pannans
porer och började i ren desperation att försöka sparka upp dörren men det var
lönlöst då dörrjäveln är armerad. Som tur var hade jag med mobilen och ringde en
polare i min korridor. Han svarade efter flera ringsignaler något frånvarande. Hans
sömndruckna röst förklarades av att han just proppat i sig en bunt epilepsipiller för
att få sova och förhindra ett förestående anfall. Således kunde jag inte räkna med
min korridorkamrats hjälp. Hmm, Steve är nog hemma tänkte jag. Drog på en
pling till honom. Susanne svarade och det kändes tryggt att höra hennes ljuva
stämma. Jag fick tala med Steve som började fnissa skadeglatt när jag förklarade
min situation. Steve snackade om att han minsann skulle äta frukost och uträttade
diverse ting innan han eventuellt kom till min undsättning. Till slut insåg han
vilken trängd situation som jag befann mig i och lovade att komma till tvättstugan.

Besvikelsen
Strax efter att jag avslutat mitt samtal med Steve kom det en amerikanska som
skulle tvätta. Jag pustade ut och förutsatte att dörren skulle gå att öppna om hon
låste upp med sin nyckel utifrån. Tyvärr var det inte så enkelt, låset och dörren
vägrade ge med sig. Snart dök Steve upp med kamera och ett elakt leende på
läpparna. Istället för att omedelbart försöka hjälpa mig började han ta foton på
stackars mig. Steve fick min nyckel som jag langade ut genom tvättstugans öppna
fönster. Det hjälpte inte heller. Attans!
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Dags att ringa Securitas och låssmeden
Nu insåg jag att det var läge att kalla in proffsen. På dörren satt det lägligt en
klisterlapp med telefonnumret till Securitas som jag ringde upp. Jag förklarade min
jobbiga situation och blev vidarekopplad till en låssmed. Tyvärr var han på väg till
ett uppdrag som polisen anvisat honom. Låssmeden prioriterade tydligen
inbrytningar hos kriminella högre än tvättstugeinlåsta studenter. Han meddelade
mig att han räknade med att dyka upp på Lappis först om en timme. Attans igen!
Ta saken i egna händer
Jag hade inte någon lust att sitta och vänta i minst en timme på låssmeden. Därför
bad jag Steve att kila upp till mitt rum och hämta mina verktyg. Min plan var att
montera bort dörrlåset och sedan ta mig ut genom dörren. Steve langade in
verktygen genom det lilla fönstret. Jag påbörjade genast utbrytningsförsöket.
Dessvärre var resultatet negativt, det hjälpte inte att ta bort låsvredet. Dags att ta
till plan B, demontering av fönstret. Jag räckte över verktygen till Steve som
började skruva bort en skena som hindrade oss från att öppna fönstret fullständigt.
Tyvärr räckte det inte att ta bort skenan. Således återstod att skruva bort
gångjärnen och lyfta bort hela fönstret för att kunna krypa ut därigenom. Tråkigt
nog verkade ingen ha rört skruvarna under det senaste decenniet. Skruvarna var
duktigt fastrostade.

Tillbaka till friheten
Steve kämpade och kved medan skruvarna led. Till slut fick han loss alla fyra
skruvarna. Vi lyckade få bort fönstret, jag langade ut tvättkassarna och hävde mig
glad i hågen ut genom fönstret. Freedom!

/ Puck Jävel, alias Per Andersson

Epilog
15.15 ringde låssmeden och undrade varför jag inte var kvar i tvättstugan. Jag
förklarade att jag inte hade haft lust att vänta i en timme och vi därför fått ut mig
på annat sätt kl. 12. Således tog det tre timmar för låssmeden, inte en timme…
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Tjeckiska femdagars

Skrivet av Patrik Blidefalk

För två år sedan reste jag till tjeckiska femdagars med Skeppling group och
eftersom det var ett så bra arrangemang, så tvekade jag aldrig inför en ny resa i år.
I år var vi dubbelt så många som förra gången. De flesta var från Södertörn och
Skarpnäck, men det fanns några enstaka från andra klubbar. Mattias hade planerat
att vi skulle åka genom Polen. Det var intressant men även rätt jobbigt. Floden
Wisla var rejält översvämmad och vi skulle i stort sett följa den genom landet.
Visst var det mycket vatten, men vägen var torr. Då var det jobbigare att folk körde
som galningar, det gällde att hela tiden vara uppmärksam. Hänsyn i trafiken vet jag
inte hur man stavar till på polska och det verkade inte medtrafikanterna veta heller.
På kvällen, några timmar senare än beräknat kunde vi så rulla in i Krakow där vi
skulle bo.

Saltgruva eller stadsvandring
Valet var inte lätt inför nästa dag. Utanför Krakow ligger den berömda saltgruvan
Wieliczka som är med på Unescos världsarvslista. Krakow har å andra sidan en väl
bevarad stadskärna som klarade sig från andra världskriget. De flesta valde gruvan.
Tyvärr missade vi den engelska guidningen eftersom vi hade varit sega på
morgonen. Men med guidebok kunde vi ändå följa med och förstå. Det var en
imponerande samling salar djupt ner i marken som var utsmyckade med figurer
och annat. I slutet av vandringen hade de råkat placera ett fik och en
souvernirbutik, tänk så passande…

Avslutningen var också riktigt kul med en snabb hissfärd i trevåningshiss. Tänk
där hissen kom upp så var det även där en krims-krams-butik. Vi träffade
stadsvandringsgänget och lämnade Krakow. Trafiken var förstås jobbig mot
gränsen. En norrman ville växla till sig pengar så jag passade på att växla bort
mina sista zlotyn. Väl på den tjeckiska sidan lugnade sig trafiken och landskapet
var inte heller så grått längre. Vi tog även en sen lunch på en liten tjeckisk
restaurang. Det blev den första panerade osten, men det skulle komma fler…

Det är otroligt gott med denna läckerhet. Kyparen var kul och hade provat lite
orientering. Numer var det dock bergsklättring som gällde. Övernattningen skulle
bli i staden Olomouc på ett mycket bra och fint hotell. På kvällen kollade vi in den
gamla stenstaden och intog sedan middagen på en italiensk lite väl Stureplanslik
restaurang. Gott var det, men personalen verkade inte så intresserad av oss. Det
regnade ganska rejält så efter att ha provat en lokal pub blev det språngmarsch hem
till hotellet i regnet.
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Javoríckovos droppstensgrottor
I Moravský Kras finns ett område med grottor varav de i Javoríckovo är mäktiga.
På dagens program stod att vi skulle se dem. På vägen åkte vi fel och kom för sent
och höll på att missa visningen. Det var enormt mäktigt att komma in i
grottsystemet och se de fantastiska stalaktiterna och stalagmiterna. Utfärden ur
grottan skedde med båt i en underjordisk å. Det var skönt att komma ut i
sommarvärmen efteråt. Vi passade även på att se slutgrottan i systemet från en
utsiktsplats dit man fick åka upp med en linbana. Efter grottorna väntade 15 mils
bilåkning till Velkopopovice, som ligger strax öster om Prag. De är kända för sitt
bryggeri och gör bland annat ölet Kozel. Här passade vi även på att ta ett
träningspass och det kändes som att det behövdes. På kvällen blev det middag och
sedan en lokal pub, som var ett riktigt hak. Billigt var det och här hade verkligen
lokalbefolkningen samlats.

Prag, och sedan Jetrichovíce
På söndagen passade vi på att vara turister i Prag och se alla "måsten", som
Karlsbron och den gamla klockan på stadshuset. Uppe vid slottet träffade vi den
gamle Södertörnsbekantingen Klas Nilsson med sambon Susanne som vi sedan
skulle tävla tillsammans med. Staden är gammal, intressant och mycket
välbevarad. Vi var väldigt nöjda med vad vi hade fått se och for vidare mot
tävlingscentrum i tjeckiska Schweiz. På vägen läste jag bilkartan, så det blev en
lite omväg runt Prag innan vi var på väg. Vi stannade på en liten imbib i
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Ludvikovice och åt tillsammans med lokalbefolkningen. Det var lite svårt att hitta
på småvägarna, men till slut kom vi fram till Hotell Bellevue. Det visade sig att vi
hade fått ett riktigt elegant boende under tävlingarna.

Tisdag och trenink
Nu skulle vi prova på den totalt annorlunda terrängen med sandstensklippor och
rejäl kupering. Träningsbanan var intressant, 1450 meter på 20 minuter när man
går riktigt bra…

Tävlingarna var, som vanligt i
Tjeckien, väldigt bra och
välarrangerade. Första dagen var den
första halvan av banan
"Danmarksterräng" och andra halvan
var rejäl sandstensdito. Vår egen
danmarksspecialist Sterner var
snabbast och sedan radade vi upp oss
efter. I vår interna tipstävling, där man
satsade på varandras placeringar,
startade också denna dag.

Stolte Scaniaarbetaren Sterner

Susanne, Klas, Kicki och Putte
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Riktiga terrängen
Dag två  sprang vi i sandstenen hela tiden, upp och ner i raviner. Synd att man inte
ser de riktigt intressanta runtvägvalen förrän efteråt. Jag gick riktigt bra och var
nöjd. Efter ett par dagar började vi dock lära oss terrängen och jag tycker att vi
började springa riktigt bra. Tipstävlingen blev riktigt svår, för våra inbördes
placeringar kastades om nästan varje dag. Etapp två hade vi tidig start, så efter
tävlingen passade vi på att turista. Nový Bor och dess glasbutiker och -affärer blev
därför ett populärt resmål. Ingrid och Peter lyckades fylla hela bagageutrymmet
med högklassigt kristallglas. På vägen passade vi även på att beskåda en märklig
stenformation som moder natur har skapat. Det är som långa sexkantiga stavar i
svart sten som står staplade.

Efter tredje dagen besökte vi Decín för att handla lite och naturligtvis passade jag
på att köpa träleksaker igen, denna gång blev det ett tåg. Vi såg även slottet, men
eftersom de höll på att renovera kunde vi inte se så mycket.
Peter gick bättre för varje dag och sista dagen kom han ikapp ute i skogen. Jag
hade inte mycket att sätta emot och blev ganska rejält slagen i sammandraget.
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En lång dags färd mot Berlin
Efter sista etappen var det sedan dags att börja hemresan. Första etappmålet var
Berlin. Jag tror att de flesta såg fram emot det, men trafiken var fruktansvärt jobbig
med långa köer och vägarbeten så när vi kom fram var det mörkt och dags för en
sen middag. Tänk ingenting hann vi se och nästa dag var vi tvungna att åka redan
halv sju för att hinna upp till Polenfärjan, så det kändes rätt trist. Bilresan upp var
sedan mest lång och inte så mycket hände. I allra sista stund hann vi trots jobbiga
bilköer och vägarbeten köra ombord på färjan innan den la ut. Vi såg till att sista
natten med gänget blev en riktigt härlig avslutningsfest. Mattias tackade vi för en
bra arrangerad resa och vi delade även ut tipstävlingens fina pris till segrande
mästertipperskan Kicki. På tisdagsmorgonen kunde vi se svenska kusten till
frukosten och det var härligt.

Slutligen ett  tips:
-Försök att se de här länderna innan de blir alltför nerlusade med Mc Donalds,
Coca-cola, turiststråk med mera. De är trevliga länder att åka i, folk är trevliga och
det känns genuint och bra.

Skeppet, en bra fixad resa och självklart får du förtroendet igen!!

Mattias och Anette, reseledarna
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Det ryktas att…
…Is till drinkar kan med fördel frysas av korvspad

…Steve ogärna städar festlokaler när han är på lyset

….Puck föredrar att sova i finska klassrum framför att
ranta runt i Tammerfors NSM-skogar

...Mintuu-flaskan stod och hånlog mot Johan Nokia en vecka
efter NSM.

...Rocky är bäst i KOT på att käka korv i sömnen.

…Maria is holding Rukens stick

...Micke har fått en leksjon av en finska

…Mighty har kastat vatten på skvallerlapparna
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